РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОЕО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «11»   11. 2013 года №585
п. Дубровка
Об отмене постановлений администрации Дубровского района от 25.08.2010 года № 571, от 28.09.2011 года№ 699, от 28.09.2012 года № 587, от 28.05.2013 года №258
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Считать утратившими силу с 01.01.2014 года постановления администрации Дубровского района:
· от 25.08.2010 года № 571 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Дубровском районе Брянской области на 2010 - 2014 годы и целевые установки на период до 2020 года»;
· от 28.09.2011 года № 699 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей на 2011 - 2015 годы в новой редакции»;
· от 28.09.2012 года № 587 «Об утверждении муниципальной программы «Кадровая политика в здравоохранении Дубровского района « (2013-2017г.г);
· от 28.05.2013 года № 258 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Повышение управления общественными финансами муниципального образования «Дубровский район» до 2018 года».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Дубровского района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

 (
И.А.Шевелев
)И.О.Главы администрации Дубровского района